

Miłków, dnia 26.08.2025

Zn. spr.: SG.270.1.5.2025

**Uczestnicy postępowania
Nr SG.270.1.5.2025**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Całodobową ochronę bezpośrednią mienia i osób oraz monitoring wizyjny obiektów Leśnego Banku Genów Kostrzyca”

Art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. – „PZP”) stanowi, że Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ.

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pytania do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 275 pkt 1 PZP w trybie podstawowym bez negocjacji.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy PZP udziela Wykonawcy następujących odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1

Czy każda roboczogodzina pracy pracowników ochrony fizycznej ma być realizowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że każda roboczogodzina pracy pracowników ochrony fizycznej ma zostać zrealizowana w ramach umowy o pracę. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia polegające na świadczeniu usługi stałej, bezpośredniej ochrony fizycznej mienia i osób.

2. Pytanie nr 2

Czy Zamawiający do realizacji dopuszcza osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że dopuści do realizacji zamówienia osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności, jednocześnie zastrzega sobie bezwarunkowe prawo akceptacji pracownika wykonującego usługę, jak również ma prawo żądać zmiany pracownika. Wykonawca zobowiązuje się do zmiany pracownika po zgłoszeniu przez Zamawiającego.

3. Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że zakłada waloryzację stawek z początkiem nowego roku w związku ze zmianami płacy minimalnej od stycznia 2026 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie zakłada waloryzacji stawek w związku ze zmianami płacy minimalnej od stycznia 2026 r. Klauzule waloryzacyjne zostały zawarte we wzorze umowy w §11, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

4. Pytanie nr 4

Czy do realizacji zadania nr 1 Zamawiający wymaga dysponowania grupą, lub patrolem interwencyjnym przez wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że nie wymaga dysponowania przez Wykonawcę grupą lub patrolem interwencyjnym w części dla Pakietu nr I.

Z poważaniem

Czesław Kozioł

Dyrektor

/podpisano elektronicznie/